
POSTANOWIENIE  NR  257/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z drńa  20  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Mokrsko

Na  podstawie  art. 182  Eg 1 ustawy  z drńa  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co

następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzerńa  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr 1-  6 do postanowienia.

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Mokrsko.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

w  't .YI

spx=naozti  xi I:
'l

0 ..,,7/V

(mięlsce na pieczęc Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu IJ/

Łukasz  Adai  Pięt-ak



Załączniki  do postanowienia  m

257/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Zespół  Szkoły  iPrzedszkola  w  Mokrsku,  Mokrsko  254, 98-345

Mokrsko:

1.  Justyna  Bednarek,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Mokrsko-Osiedle

2. Beata  Anna  Cichosz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Mokrsko

3. Nikola  Karolina  Dynak,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Wieluń

4. Agnieszka  Kowalik,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Młynisko

5. Tomasz  Zbigniew  Lis,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Skomlin

6. Ewelina  Maria  Majtyka,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Ożarów

7. Milena  Maria  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mokrsko

8. Sonia  Helena  Strzała,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kadłub

9. Maria  Wypchło,  zgłoszona  przez KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Mokrsko



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Świetlica  Wiejska  w  Chotowie,  Chotów  94b,  98-345  Mokrsko:

1.  Małgorzata  Bednarek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Mokrsko

2.  Jakub  Kniaziński,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Dębiec

3.  Alicja  Ewa  Kowalska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Słupsko

4.  Sylwia  Pawlak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Chotów

5.  Bogdan  Sokół,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zarn.  Komorniki

6.  Aneta  Katarzyna  Urbanek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Skomlin

7.  Natalia  Wira,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Zespół  Szkoły  i Przedszkola  w Krzyworzece,  Krzyworzeka

166,  98-345  Mokrsko:

1. Marta  Kaczor,

zam.  Ożarów

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2.  Kinga  Kolanek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Szynkielów

3. Agata  Majtyka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Poręby

4.  Halina  Ewa  Maślanka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mokrsko

5. Klaudia  Maria  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mokrsko

6. Katarzyna  Wlazły,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Krzyworzeka

7. Joanna  Krystyna  Wróbel,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Krzyworzeka



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska  w Komornikach,  Komorniki  7a, 98-345

Mokrsko:

1.  Beata  Teresa  Królikowska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Ożarów

2. Mariusz  Leszczewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Komorniki

3. Joanna  Maria  Mikołajewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Toplin

4. Ewa  Maria  Nowak,  zgłoszona  przez  KW KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mokrsko

5. Maciej  Krzysztof  Stępień,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Mokrsko

6. Genowefa  Scholastyka  Wolna,  zgłoszona  przez  KW RUCH NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Krzyworzeka

7. Ewa  Józefa  Zaremba,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mokrsko



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Zespół  Szkoły  iPrzedszkola  w  Ożarowie,  Ożarów  142,  98-345

Mokrsko:

1.  Monika  Maria  Fraszek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Skomlin

2.  KaroUna  Daria  Kasterka,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Krzyworzeka

3.  Katarzyna  Malwina  Mirowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Ruda

4.  Ewa  Małgorzata  Owczarek,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOI,ECZNA,  zam.  Krzeczów

5.  Wojciech  Włodzimierz  Szaniec,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚ:Ć,  zam.  Ożarów

6.  Małgorzata  Marta  Wolna,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Krzyworzeka

7. Katarzyna  Małgorzata  Zadworna,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mokrsko



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska  w  Słupsku,  Słupsko  29a,  98-345  Mokrsko:

1.  Agnieszka  Ewa  Gardyan,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Mokrsko

2.  Sabina  Kmiecik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Słupsko

3.  Agnieszka  Magdalena  Kryśeiak,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Słupsko

4.  Magdalena  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Chotów

5.  Agnieszka  Piskuła,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA  SPOŁECZNA,

zam.  Krzyworzeka

6.  Eugeniusz  Bronisław  Sawer,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Słupsko

7.  Agnieszka  Izabela  Zimoch,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Słupsko


